
SIMPLU

TP-12 F TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

05-09.02.2022 CS.TENIS PRIM BUCURESTI ANTONESCU TUDOR

St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Turul 2 Turul 3 Sferturi de finală Semifinale & Finala

1 32704 1 CERVAC VERONICA ACS NITECH

2 BYE

3 36640 HLANDAN SOPHIA  ELENAAS CLUB SPORTIV ELITE TENIS 6/0 6/1

4 35002 ISCRU MARIA TIMEEAAS CLUB SPORTIV SUD ARENA6/3 6/0

5 BYE 6/0 6/0

6 36277 MORARU STELLA MARIAAS TENIS CLUB BUCURESTI

7 BYE 6/1 6/2

8 34905 15 MARCU ALEXIA VALENTINAASOC ALTIUS TENIS CLUB

9 34438 11 DANTIS ALLEGRA ACS SENSE ROMAN 6/1 6/4

10 BYE

11 34516 PETRE ADELINA MARIACS TENIS CLUB CHAMPION BU 7/5 6/4

12 BYE

13 36529 POPESCU MARA ANDREEAACS TENNIS PERFORMANCE TEAM 6/4 6/1

14 BUE

15 BYE 6/1 6/1

16 34513 5 ROSCA MARIA MALINADAIMON SPORT CLUB

17 33387 3 BAJDECHI MARIA SOPHIACSS 2 BUCURESTI 6/0 6/0

18 BYE

19 BYE 6/3 6/1

20 34509 DAIAN DANIA ALEXIA MARIAC.S. DINAMO BUCURESTI

21 BYE 6/3 6/2

22 35371 DRAGHICI ALEXIA MARIA AS TENIS CLUB AB.CE

23 BYE 6/3 6/3

24 34536 14 PETRACHE BOZU MARIA TENIS CLUB ENACHE

25 34518 9 BURLA EMA ALIA ACS MS TEAM BUCURESTI 6/3 6/2

26 BYE

27 36812 MANEA ANA IARINA AS TENIS CLUB BUCURESTI 6/7(2)6/1 10/4

28 34881 POPESCU ANA BIANCA AS CS TENIS MASTERS6/2 6/3

29 BYE 7/6(2)6/7(6)10/5

30 33789 CALINESCU ILARY CS SPORTUL STUDENTESC

31 BYE 6/0 6/1

32 34338 7 ONOFREICIUC ECATERINA MARIAAS CS AS CLUB POLITEHNICA

33 34716 6 COCIS CRISTIANA DAIMON SPORT CLUB Castigator:

34 BYE 6/3 6/3

35 35530 CIOBOTARU CAROLINE ANAMARIACLUB SPORTIV DACIA GALATI 6/0 6/0

36 BYE

37 35370 DRAGHICI RAISA GABRIELAAS TENIS CLUB AB.CE 5/7 6/3 12/10

38 36396 TODIRAS ANNA ELISA AS TENIS CLUB BUCURESTI6/3 6/4

39 BYE 6/0 6/2

40 33868 10 MOCANU NADIA IOANA C.S OLIMPIA BUCURESTI

41 WC 34772 13 MARCU ANDRA LIVIA CRISTEA  ACADEMY 3/66/210/8

42 BYE

43 36407 PAPU SASHA C.S. DINAMO BUCURESTI 6/4 7/5

44 32627 NEAMTU ELISA CARMENAS CS AS CLUB POLITEHNICA6/0 6/0

45 BYE 6/0 6/2

46 34503 DRENEA MARA ANDREEAACS MS TEAM BUCURESTI

47 BYE 6/3 6/0

48 30000 4 PETRE TEODORA GEORGIANACSS PLOIESTI

49 34302 8 CAPATINA CARMEN ANDREEACS TENIS CLUB CHAMPION BU 6/1 6/4

50 BYE

51 35270 MOHUT ABENI BRYANNACS AMG BUCURESTI 6/0 6/2

52 35068 GHEORGHE SORANA CSS 2 BUCURESTI 6/1 6/4

53 34089 TRASCA DARIA  ELENA ACS TENIS CLUB TINERETULUI 6/3 6/4

54 BYE

55 BYE 6/1 6/0

56 34865 12 MIREA ANA ACS TENNIS PERFORMANCE TEAM

57 34714 16 GHICA ANISIA DAIMON SPORT CLUB 6/3 6/1

58 BYE

59 33971 MAN ALEXIA MIHAELAAS CS AS CLUB POLITEHNICA 6/3 6/1

60 RADUCANU ALEXANDRA CS.SUD ARENA 6/0 6/1

61 WC 35298 PREDA DENISA TC.CCV 4/6 6/2 11/9

62 BYE

63 BYE W.O.

64 34485 2 VICIU ANA MARIA AS CS LIBRA PHOENIX BUC

Clasam acc. # Capi de serie # Capi de serie # Învinşi norocoşi Înlocuiţi Data/ora tragerii

Data: 1 CERVAC 9 BURLA 1 Reprezentanţii jucătorilor

Primul: 2 VICIU 10 MOCANU 2

Ultimul: 3 BAJDECHI 11 DANTIS 3

Clasam CS 4 PETRE 12 MIREA 4

Data: 5 ROSCA 13 MARCU 5 Semnătura arbitrului principal

Primul: 5 6 COCIS 14 PETRACHE BOZU 6

Ultimul: #REF! 7 ONOFREICIUC 15 MARCU 7

8 CAPATINA 16 GHICA 8 ANTONESCU TUDOR

CAPATINA CARMEN

NEAMTU ELISA

BURLA EMA

CERVAC VERONICA

CERVAC VERONICA

NEAMTU ELISA

CERVAC VERONICA

VICIU ANA MARIA

CERVAC VERONICA

ROSCA MARIA MALINA

BAJDECHI MARIA SOPHIA

BURLA EMA ALIA

COCIS CRISTIANA

NEAMTU ELISA CARMEN

CAPATINA CARMEN ANDREEA

MAN ALEXIA MIHAELA

VICIU ANA MARIA

CERVAC VERONICA

MORARU STELLA MARIA

DANTIS ALLEGRA

ROSCA MARIA MALINA

BAJDECHI MARIA SOPHIA

PETRACHE BOZU MARIA

BURLA EMA ALIA

ONOFREICIUC ECATERINA MARIA

COCIS CRISTIANA

MOCANU NADIA IOANA

NEAMTU ELISA CARMEN

PETRE TEODORA GEORGIANA

CAPATINA CARMEN ANDREEA

MIREA ANA

MAN ALEXIA MIHAELA

TRASCA DARIA  ELENA

MIREA ANA

GHICA ANISIA

MAN ALEXIA MIHAELA

PREDA DENISA

NEAMTU ELISA CARMEN

DRENEA MARA ANDREEA

PETRE TEODORA GEORGIANA

CAPATINA CARMEN ANDREEA

GHEORGHE SORANA

COCIS CRISTIANA

CIOBOTARU CAROLINE ANAMARIA

TODIRAS ANNA ELISA

MOCANU NADIA IOANA

MARCU  ANDRA LIVIA

PETRACHE BOZU MARIA

BURLA EMA ALIA

POPESCU ANA BIANCA

CALINESCU ILARY

ONOFREICIUC ECATERINA MARIA

POPESCU MARA ANDREEA

ROSCA MARIA MALINA

BAJDECHI MARIA SOPHIA

DAIAN DANIA ALEXIA MARIA

DRAGHICI ALEXIA MARIA

HLANDAN SOPHIA  ELENA

MORARU STELLA MARIA

MARCU ALEXIA VALENTINA

DANTIS ALLEGRA

PETRE ADELINA MARIA

Categoria (vârsta, B/F):

TROFEUL RADU POPESCU

Introduceti Cod Turneu FRT

CERVAC VERONICA


